
 

 

  ЗАТВЕРДЖЕНО       

Рішення виконкому  

районної у місті ради   

від 19 квітня 2017 року № 158 

 

 

Мережа таборів з денним перебуванням, що будуть працювати  

на базі навчальних закладів освіти району  

влітку 2017 року 

 
№ 

з/п 

Назва закладу Адреса, телефон Кількість і 

терміни 

змін 

Графік 

роботи 

П. І. Б 

керівника 

закладу 

1 2 3 4 5 6 

1.  ДЗВ «Дивограй» 

КЗШ № 14 

м. Кривий Ріг, 50071,   

вул. Володимира 

Великого, 34б 

64-50-77 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

08.00 -

14.00 

Макатер  

Олена 

Анатоліївна 

2.  ДЗВ «Веселка» 

КЗШ № 17 

м. Кривий Ріг, 50007, 

просп.  Героїв –під-

пільників, 36 

26-65-98 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

08.00 -

14.00 

Лагутіна 

Ольга 

Вікторівна 

 

3.  ДЗВ «Дивосвіт» 

КЗШ № 19 

 

м. Кривий Ріг, 50079, 

вул. Івана Аврамен-

ка, 20,  

64-71-61 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

08.00 -

14.00 

Євдокимова 

Тамара 

Василівна 

 

4.  ДЗВ «Веселка» 

КЗШ № 21 

 

м. Кривий Ріг, 50049,                    

вул. Спаська, 8а 

65-38-33 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

ІІ зміна 

26.06.2017-

14.07.2017 

 

08.00 -

14.00 

Миргородська 

Анжеліна 

Борисівна 

 

5.  ДЗВ «Орлятко» 

КЗШ № 31 

 

м. Кривий Ріг, 50036, 

вул. Качалова, 4, 

64-20-31 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

ІІ зміна 

26.06.2017-

14.07.2017 

 

08.00 -

14.00 

Галай  

Світлана 

Володимирівна 

 

6.  ДЗВ «Країна 

мрій» 

КНВК № 35 

м. Кривий Ріг, 50084,  

вул. Співдружності, 

84а 

65-60-88 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

ІІ зміна 

26.06.2017-

14.07.2017 

08.00 -

14.00 

Лисенко  

Раїса 

Степанівна 

7.  ДЗВ «Тураген-

ство «Літо» 

КЗШ № 41 

м. Кривий Ріг, 50042, 

вул. Співдружності, 

44а 

65-47-26 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

08.00 -

14.00 

Рогаль  

Андрій 

Миронович 
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8.  ДЗВ «Веселкова 

країна» 

КЗШ № 43 

м. Кривий Ріг, 50049, 

вул. Покровська, 

34а, 

65-00-64. 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

08.00 -

14.00 

Проскурникова 

Еліна  

Георгіївна 

 

9.  ДЗВ «Сонячний 

промінь» 

КЗШ № 51 

м. Кривий Ріг, 50011, 

вул. Світлогірська, 

103,  

448-06-22  

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

08.00 -

14.00 

Щукіна  

Віта  

Жоржівна 

 

10.  ДЗВ «Веселка» 

КЗШ № 68 

 

м. Кривий Ріг, 50057, 

мкр. Гірницький, 3 

408-18-51 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

ІІ зміна 

26.06.2017-

14.07.2017 

08.00 -

14.00 

Камлик 

Людмила 

Яківна 

 

11.  ДЗВ «Веселка» 

КСШ № 70 

м. Кривий Ріг, 50027   

вул. Ярослава 

Мудрого, 79 

74-13-30 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

08.00 -

14.00 

Бондарук 

Володимир 

Олексійович 

12.  ДЗВ «Кіндер 

Ленд» 

КЗШ № 72 

м. Кривий Ріг, 50071, 

вул. Катеринівська, 

8а 

(ДЮСШ № 10) 

64-25-75 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

ІІ зміна 

26.06.2017-

14.07.2017 

08.00 -

14.00 

Ничипорук 

Вікторія 

Володимирівна 

13.  ДЗВ «Барвінок» 

КСШ № 74 

 

м. Кривий Ріг, 50084, 

мкр. Ювілейний, 1а 

65-70-52 

 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

ІІ зміна 

26.06.2017-

14.07.2017 

 

08.00 -

14.00 

Драч  

Оксана 

Павлівна 

 

14.  ДЗВ «Парус» 

КГ № 91 

 

м. Кривий Ріг, 50008, 

вул. Генерала 

Радієвського, 48, 

64-33-22 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

ІІ зміна 

26.06.2017-

14.07.2017 

08.00 -

14.00 

Бєлікова  

Тетяна 

Борисівна 

15.  ДЗВ «Юніор» 

КСШ № 107 

 

м. Кривий Ріг, 50071, 

вул. Катеринівська, 

11, 

64-15-42 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

08.00 -

14.00 

Мазін  

Михайло 

Леонідович 

 

16.  ДЗВ «Веселка» 

КЗШ № 113 

 

м. Кривий Ріг, 50042, 

вул. Курчатова, 39а 

65-28-82 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

08.00 -

14.00 

Дегтярова 

Людмила 

Іванівна 

17.  ДЗВ «Юність» 

КСШ № 118 

м. Кривий Ріг, 50056, 

мкр. Сонячний, 1, 

65-14-66 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

08.00 -

14.00 

Чернякова 

Оксана 

Анатоліївна 

18.  ДЗВ «Веселка» 

КЗШ № 119 

м. Кривий Ріг, 50056, 

мкр. Сонячний,48а, 

65-38-32 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

08.00 -

17.00 

Добровольська 

Ольга 

Вячеславівна 
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19.  ДЗВ «Смішари-

ки» 

КЗШ № 120 

 

м. Кривий Ріг, 50076, 

вул. Івана 

Авраменка, 22а 

64-70-02 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

ІІ зміна 

26.06.2017-

14.07.2017 

08.00 -

14.00 

Клюкач 

Людмила 

Вікторівна 

 

20.  ДЗВ «Веселка» 

КЗШ № 122 

 

м. Кривий Ріг, 50071, 

вул. Володимира 

Великого, 51д, 

64-31-07 

І зміна 
01.06.2017-

21.06.2017 

 

08.00 -

14.00 

Федоринова 

Наталія 

Євгеніївна 

 

21.  ДЗВ «Веселка» 

КЗШ № 124 

 

м. Кривий Ріг, 50057, 

мкр. Гірницький, 

33а, 

408-17-56 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

08.00 -

14.00 

в. о. директора 

Колісник  

Тетяна 

Олександрівна 

22.  ДЗВ «Олімпі-

єць» 

ДЮСШ № 10 

(КЗШ № 72) 

м. Кривий Ріг, 50036, 

вул. Катеринівська, 

8-а, 

64-20-36 

І зміна 

01.06.2017-

20.06.2017 

ІІ зміна 

22.06.2017-

11.07.2017 

08.00 -

14.00 

Ремінський 

Володимир 

Іванович 

23.  ДЗВ «Олімпі-

єць» 

ДЮСШ № 8 

(КЗШ № 120) 

м. Кривий Ріг, 50007,  

вул. Івана 

Авраменка, 22, 

26-62-72 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

ІІ зміна 

26.06.2017-

14.07.2017 

08.00 -

14.00 

в. о. директора 

Заїменко  

Інна 

Володимирівна 

24.  ДЗВ «Веселка» 

НВК № 240 

 

м. Кривий Ріг, 50049,  

вул. Покровська, 

22а, 

65-46-75 

І зміна 

01.06.2017-

21.06.2017 

08.00 -

17.00 

Швець  

Олена 

Миколаївна 

 

 

В. о. керуючого справами виконкому - 

заступник голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради         С. Скляр 

 


